



## דבר ועד העמותה אוקטובר 2024

שלום חברות יקרות וחברים יקרים,

חודש ספטמבר עמד בסימן אליפות הארץ לזוגות IMP לשנת 2024.

לאחר שלב המוקדמות המחוזי, העפילו 72 זוגות (כולל שחקני הנבחרת וזוכי שנת 2023) לשלב החצי גמר והגמר, ובסופו של דבר העפילו 14 זוגות בלבד לשלב הגמר על. בשלב זה לבדו שיחקו יותר מ 100 ידיים! ובסה"כ מעל 200 ידיים!

בתחרות זו נעשה ניסיון ראשון לשלוח את מיקום הישיבה יום קודם בהודעת SMS למשתתפים, מתוך כוונה להפוך זאת לסטנדרט בכל תחרויות ההתאגדות והפסטיבל.

תודה לכל מי שהשתתף בתחרות ארוכה ומאתגרת זו וכל הכבוד וברכות לזוכים - ראשית לאלופי שנת 2024 **לוי אמיר - רול יוסי, הסגנים אורמן ליאור - עציון אמיר** ובמקום השלישי **מדבדב אולג - סולודר פיליפ**.

במהלך חודש ספטמבר, ההתאגדות זימנה את כל זוכי תחרויות הפסטיבל המרכזיות ואת זוכי האליפויות השונות מהשנה ומשנה שעברה, כמו גם את נבחרות זוכי המדליות באליפות אירופה לטקס הוקרה בבית ההתאגדות. בטקס המכבד נכחו רבים ובסיומו נערכה תחרות יחידים בה השתתפו 20 מהנוכחים באירוע.

החל מחודש אוקטובר תתחיל ההתאגדות לפרסם דירוג חדש של הישגים לשחקנים - "מד כושר". בשונה מהדירוג הקיים, שימשיך להתפרסם כפי שהיה עד כה, שבו הנקודות נצברות לאורך השנים ואינן נמחקות לעולם ועל פיהן גם נקבעת דרגת השחקן החל מ"שחקן מתקדם" ועד "רב אמן בינלאומי כסף", בדירוג זה יילקחו בחשבון רק הנקודות מהשנים האחרונות וכל שחקן יוכל לראות את רמת כושר המשחק/ההישגים בעשר השנים האחרונות באופן יחסי לחבריו למועדון או לכלל שחקני ההתאגדות. את [הרשימה המרכיבה את הדירוג והסבר מפורט](#) לשיטה תוכלו למצוא באתר ההתאגדות.

כלקחים עיקריים מפסטיבל הברידג' הבינלאומי האחרון של ההתאגדות באקספו (כמו גם מפסטיבלים קודמים בהיכל שלמה ובגני התערוכה) ובהתחשב באילוצים התקציביים, הוחלט שפסטיבל 2025 יחזור להיערך בחודש פברואר, אבל במקום חדש, גדול, עם מקומות חניה רבים, איזור הסעדה פרטי, שירותים הולמים ואיזורי מנוחה לשחקנים, לצוות התפעול ולשופטים. המיקום - ראש העין. מצופה לכולנו חווית משחק משודרגת ומהנה. בגיליון הבא נפרסם את הל"ז הספורטיבי המלא המתוכנן לשנת 2025.

אסיים בנימה אישית, עסקנות פוליטית לא משכה אותי מעולם. לאחר שנה לא פשוטה בתפקיד (נבחרתי לקראת ראש השנה תשפ"ד), הן ברמה הלאומית והן ברמה האישית, ולאחר שהבנתי שבמבנה הנוכחי של ההתאגדות והרכב המועצה לא אצליח לבצע שינויים שיקדמו אותנו לקראת אתגרי השנים הבאות, החלטתי להודיע על פרישתי מהתפקיד בתום שנה עברית זו. אאחל הצלחה למי שייבחר להחליף אותי. נמשיך לשאת תפילה לחזרתם המהירה של החטופים ושנזכה לימים שקטים, בריאות ובשורות טובות,

שנה טובה,

שלכם ושלכן,

**גיל פלדבוי, יו"ר**

מוזמנים ליצור איתי קשר ישיר באמצעות המייל: [gilfeldboy@bridge.co.il](mailto:gilfeldboy@bridge.co.il) או בנייד: 050-6690222